A. macrocephala. Lilljeborg 1852.

Ampelisca macrocephala. Lilljb., Öfversigt af Kongl. Vetensk.-Akad. Förhandl. 1852. p. 7.

Araneops brevioris. Costa, Su' crostacei Amphipodi del regno di Napoli. Mem. della reale Accad. delle Scienze. Vol. I. Napoli. 1856. p. 180. Tab. I. f. 2.

Caput in apice oblique truncatum. Segmenta postabdominis quatuor anteriora carina parvula instructa. Antennæ superiores articulo pedunculi 2^{do} non duplo longiore quam 1^{mo}. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3^{to} non ad finem capitum porrecto. Pedes 1^{mi} paris manu parum modo longiore quam carpo; hoc duplo longiore quam lato. Pedes 7^{mi} paris articulo 1^{mo} in margine inferiore perrotundato; articulo 4^{to} fere tam longo quam lato; 5^{to} ovali, duplo longiore quam lato. Appendix caudalis paulo breviore quam apud speciem præcedentem. Cæteroquin ferme ut apud speciem Eschrichti. Ad oras occidentales Norvegiæ et Bohusiæ. 24

A. propinqua. n. s.

Caput in apice oblique truncatum. Antennæ superiores pedunculo inferiorum parum longiores. Pedes 7^{mi} paris articulo 1^{mo} latiore quam apud speciem præcedentem, in margine posteriore valde rotundato, in margine inferiore ad extremum articulum 3^{tiuum} fere producto; articulo 4^{to} permagno, in margine anteriore longiore quam in posteriore, profunde inciso et spina valida armato; articulo 5^{to} vix longiore quam 4^{to}, perangusto. Appendix caudalis duplo longior quam ad basin lata. Cæteroquin ferme ut apud speciem præcedentem. Christianiafjord.

A. laevigata. Lilljeborg 1855.

Ampelisca laevigata. Lilljeborg, Öfvers. af Kongl. Vet.-Akad. Förhandl. 1855. p. 123. Bate 6

Tetromatus Bellianus. Spence Bate, Brit. Assoc. Report. 1855. p. 58.

Caput prælongatum, in apice truncatum. Segmentum postabdominis 3^{tiuum} angulo inferiore posteriore acuto et sursum pro-

ducto; segmentum 4tum per totam dorsi longitudinem carinatum. Antennæ superiores pedunculo inferiorum apud feminam breviores, apud marem longiores. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3tio ad finem capitis circiter porrecto; articulo 4to multo longiore quam 5to. Pedes 3tii et 4ti paris ungve longiore quam articulo 4to et 5to junctis. Pedes 4ti et 5ti paris prælongati; articulo 4to longitudinem articulorum duorum præcedentium junctorum multo superanti et longiore quam articulo 5to. Pedes 7mi paris articulo 1mo in margine inferiore arcuato et ad medium articulum 3tium producto; articulo 3tio in angulo inferiore posteriore in processum magnum, latum, in apice rotundatum, setosum, eadem longitudine ac articulum 4tum triangularem, producto; articulo 5to longitudinem 3tii et 4ti junctorum æqvanti, elongato et ovato. Ad oras occidentales Norvegiae usque ad Bohusiam.